

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 15/2018/504203

(dále jen „dodatek č. 4“)

ke smlouvě o dílo č. 15/2018/504203 ze dne 26. 06. 2018 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Výstavba – rekonstrukce polní cesty HPC 1 v k.ú. Blata“ uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřený

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
zastoupený:

Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro
Plzeňský kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Oldřich Kovářik, Bc. Milan Václavík, DiS.,
KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy,
Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy
o.kovarik@spucr.cz; m.vaclavik@spucr.cz
tel. +420 721 406 682; +420 602 436 252

Adresa:

náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň

Tel.:

+420 727 956 850

E-mail:

plzensky.kraj@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

JSF stavební s.r.o.

sídlo:

Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko

zastoupený:

Ing. Jiřím Svejkovským, jednatelem
Ing. Jaroslavem Fládrem, jednatelem

tel./fax:

xxxxxxx

e-mail:

xxxxxxx

ID DS:

dcp6k22

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx

tel./fax:

xxxxxxx

e-mail:

xxxxxxx

bankovní spojení:

Komerční banka a.s. Klatovy



číslo účtu: 115-3575860267/0100
IČO: 055 68 714
DIČ: CZ05568714

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 33521.

(dále jen „zhotovitel“)

V souladu s ustanovením článku XVII. odstavce 3. Smlouvy o dílo, uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 15/2018/504203, kterým dochází ke snížení ceny díla z důvodu změny díla dle článku III odst. 4 Smlouvy o dílo.

Čl. I Změna ceny díla

Cena díla uvedená ve Smlouvě v článku III odst. 4 a Dodatku č. 3 se mění takto:

Původní cena Dodatek č. 3:

Celková cena díla bez DPH	1 672 920,- Kč
DPH 21% činí	351 313,- Kč
Celková cena vč. DPH	2 024 233,- Kč

Méněpráce cena:

Celková cena díla bez DPH	3 759,32 Kč
DPH 21% činí	789,46 Kč
Celková cena vč. DPH	4 548,78 Kč

Nová cena po odečtení méněprací:

Celková cena díla bez DPH	1 669 161,- Kč
DPH 21% činí	350 524,- Kč
Celková cena vč. DPH	2 019 685,- Kč

Výše provedená změna závazku ze Smlouvy o dílo je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Výše uvedené změny jsou zapříčiněny:

Vzhledem k tomu, že stavba byla prováděna na přelomu jara a léta, kdy srážky byly minimální a teploty vysoké, bude po vzájemné dohodě objem položky č. 6 příplatek za lepivost snížen na 30 %.



Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Měněpráce byly schváleny technickým dozorem investora a objednatelem stavby. Přílohou tohoto dodatku je soupis Měněprací.
2. Ostatní ustanovení smlouvy, Dodatku č. 1 - 3, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Plzni dne 22. 07. 2019

V Klatovech dne 22. 07. 2019

.....

Ing. Jiří Papež

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj

Státní pozemkový úřad

objednatel

.....

Ing. Jaroslav Fládr, Ing. Jiří Svejkovský

jednatelé společnosti

JSF stavební s.r.o.

zhotovitel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba - rekonstrukce polní cesty HPC 1 v k.ú. Blata

Objekt:

2117 - VÝSTAVBA - REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 1 V K.Ú. BLATA

Soupis:

D_03 - Měněpráce

Místo:

BLATA

Datum:

12. 3. 2018

Zadavatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant:

MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Zhotovitel:

JSF stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 759,32

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 759,32

1 - Zemní práce

-3 759,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba - rekonstrukce polní cesty HPC 1 v k.ú. Blata

Objekt:

2117 - VÝSTAVBA - REKONSTRUKCE POLNÍ CESTY HPC 1 V K.Ú. BLATA

Soupis:

D_03 - Měněpráce

Místo: BLATA

Datum: 12. 3. 2018

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Zhotovitel: JSF stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 759,32

D HSV Práce a dodávky HSV -3 759,32

D 1 Zemní práce -3 759,32

1	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-368,200	10,21	-3 759,32
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

P *Poznámka k položce:*

viz tabulka kubatur

W Původní hodnota 526 m3

W Poniženo na 30% příplatku

W -368,2

-368,200